
 7. 8. 

1. dveře plné hladké/DTO  
2. dveře plné hladké/DTO  
3. dveře plné hladké/DTO  
4. dveře plné hladké/DTO  
5. dveře plné hladké/DTO  
6. dveře plné hladké/DTO   

. 11!1 dveře plné hladké/protipožární EI30DP3  
mdveře plné hladké/protipožární EI30DP3  

60 
70 
80 
80 
90 
90  

x 80  
x 90  

0   [ ]  objednávka   Č. 190620.1   
  dodavatel, (prodávající/zhotovitel):   SEPOS, spol. s r.o.  

  středisko Ostrava        
  Martinovská 3168/48   rn:  725384331   

  Ostrava - Martinov        

  72300         

  www.sepos.cz   mail:      

rozměry (cm)    dekor    ks  DVEŘE  

 tl.zdi  povrch  / barva  sklo  zámek  L  P  cena/ks  
sJeval 

V      př!p&alek 

197   CPL klasik  bílá  ne  obyč.klíČ 12  4  2120 Kč -25 

197   CPL klasik  šedá  ne  obvč.klič  1   2120 Kč -25
197   CPL klasik  šedá  ne  obyč.klíČ 10  11  2120 Kč -25
197   CPL klasik  šedá  ne  FAB   1  2120 Kč -25 
197   CPL klasik  bílá  ne  obvč.klíč  1   2120 Kč -25 
197   CPL klasik  šedá  ne  obvč.klíč  1   2120 Kč -25
197   CPL klasik  šedá  ne  FAB  2  3  4050 Kč -25 
197   CPL klasik  šedá  ne  FAB   3  4050 Kč -25

datum vypracování:  20.9.2019 

dveře, zárubně  

odběratel (kupující/objednatel):  

Základní škola Hlučín  
V zastoupení: Mgr. Martin Franek  
Hornická 7  
Hlučín  
74801  

IČ:  75 027 119  
tel.:  725061412  

mail: Franek24@seznam.cz 

SEPOS, spol. s r.o.  
Rantířovská 583/100, Jihlava 

58601  

IČ, 155 288 SS  

zapsaná v OR u Kr. soudu v 8rně oddíl C, vložka 

732  
Č.  
pol
.  

název 
dveří  

 o  c,  
ZÁRUBNĚ  

cena/ks  

změna 
zámku 

50,- 

cena  

celkem bez 

DPH  

25440 Kč  

1590 Kč   
33390 Kč  

1640 Kč  
1590 Kč  
1590 Kč   

15188 Kč  
9113 Kč  

poznámk
y  

kování, služby a další  celkem kusů 49 89540 Kl 

 č,  název výrobku, služby  upřesnění   ks  cena/ks     celkem bez DPH  poznámky 
1.kování HASTA Birmingham hliník štítové, 72 mm BB klika - klika BB   40  150 Kč   -  -  6000 Kč  
2.kování HASTA Birmingham hliník štítové, 72 mm PZ klika - klika  PZ   8---150 Kc-' ---  - -    - - 1 200 Kč  
3.kování HASTA Birmingham hl~vé, 72 mm PZ klika· koule (pravá klika)  PZ   1  360 Kč     360 Kč  
4.doprava  ZS Hlučín  -  1  1 500 Kč    ----1-500 Kč  

doplňující informace:  

Cena bez DPH  
21 DPH  
Cena s DPH  

98600 Kč  

20706 Kč  

119306 Kč 

Dveře naceněny dle normy ČSN. Rozměry a směr otvírání určil zákazník. V ceně není zahrnuto zaměření 

a  

montáž. V ceně nejsou cylindrické nebo bezpečnostní vložky. Celková cena objednávky obsahuje pouze 

ceny  

výrobků, komponentů a služeb v ní uvedených.  

platební POdmínky'záloha 70  je splatná před zadáním do 

výroby,  

doplatek je splatný při předání předmětu plnění.  

Cenikova cena I lt'-'l DI 'I j  128 +lH t.ť.  

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc. Zboží Vám dodáme do  2-3 týdnů  od objednání.  Termín dodání začně běžet až po úplném zaplacení zálohy (je-Ii požadována).  
Děkujeme Vám za oslovení naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá. Podmínky objednání jsou uvedeny v části "Ujednání objednávky".  

Další informace naleznete na www.sepos.cz/informace/.  

Cenovou nabídku pro vás vypracoval a na spolupráci se těší  pavla 

Tomková  

olxhodní refent  $TIKY  
~ LESKEHO BVZNVSU  

1. MíSTO K' •• 
V~.;':',':  

REGISTR  
SOLVENTNíCH  
FIREM  -:J 

 
:;:n  

zÁ1fL1\oNf1KOLA HLučíN  
Hornicka 7, 748 01 HLučíN  
okres Opava, piispěvková organizace  
IC75027119 Tel.:5950413i7  

1 
strana 1 z 1  .) IIdlll.1-. .•.  ji .J,./("' 


		2019-10-02T10:14:18+0000
	Bc. Martina Franková




